高雄市左營區屏山國民小學 110學年度課程發展委員會

第 2次會議紀錄表

時間：111年 6月 13日 上午 11時 00分

地點：線上會議

主席：沈佑霖 校長                          記錄： 莊吏賢

出席：如會議簽到表

ㄧ、主席報告：(略)。

二、討論事項：

提案單位：教務處

案由一：111 學年度第 2學期第 2次評量成績計算:取消第二次定期評量

        紙筆評量,以平時多元評量方式成績代替。(1-5 年級)

說明: 因應高雄市政府教育局延長暫停實體課程 111.6.13-111.6.19，

      若 6/20復課後，離第二次定期評量只剩 4 天，建議各班以多元評

      量方式成績替代。

      (1)取消第二次定期評量。各班以多元評量方式成績替代。

      (2)多元評量成績輸入在平時成績，定期評量不輸入成績。

      (3)疫情期間,在課程、教學與評量方式，採從寬認定為原則。

決   議：委員 21人，【18】人出席，【18】票同意，本案通過。

提案單位：教務處

案由二：110學年度第 2學期課程計畫變更報備案。

說明: 計有五年 2班美術班蔡佩玲老師課程計畫變更報備一案。

決   議：委員 21人，【18 】人出席，【18】票同意，本案通過。

三、臨時動議

 散會：上午 16時

file:///D:/102-103學年度教務處/02學校會議/課發會/課發會/審查紀錄表/103課發會會議簽到表.pdf

時間戳記 委員姓名 案由一：111 學年度第 2學期第 2

次評量成績計算:取消第二次定期評

量 紙筆評量,以平時多元評量方式

成績代替。(1-5 年級)

說明: 因應高雄市政府教育局延長

暫停實體課程 111.6.13-111.6.19，

若 6/20復課後，離第二次定期評

量只剩 4 天，建議各班以多元評量

方式成績替代。 (1)取消第二次定

期評量。各班以多元評量方式成績

替代。 (2)多元評量成績輸入在平

時成績，定期評量不輸入成績。

(3)疫情期間,在課程、教學與評量

方式，採從寬認定為原則。

案由二：110學年度第 2

學期課程計畫變更報備

案。說明: 計有五年 2班

美術班蔡佩玲老師課程計

畫變更報備一案。

建議事項

6/13/2022 8:19:35 喻碧嫈老師 同意 同意

6/13/2022 8:19:49 藍惠玲老師 同意 同意

6/13/2022 8:20:09 沈佑霖校長 同意 同意

6/13/2022 8:21:11 馬寶淑主任 同意 同意

6/13/2022 8:23:14 黃惠玲老師 同意 同意 無

6/13/2022 8:29:37 李依洋老師 同意 同意 無

6/13/2022 8:31:58 邱方君老師 同意 同意

6/13/2022 8:36:30 陳延芳老師 同意 同意 無

6/13/2022 8:51:13 林冠岳老師 同意 同意 無

6/13/2022 9:27:01 蕭麗菁老師 同意 同意 無

6/13/2022 9:46:31 李慧君老師 同意 同意

6/13/2022 9:55:44 陳國輝老師 同意 同意

6/13/2022 10:07:49 莊佩璇老師 同意 同意

6/13/2022 10:49:32 林青霞女士 同意 同意 辛苦你們了！

6/13/2022 10:57:02 張翠芳女士 同意 同意

疫情無情人間有

情,老師們都辛苦

了!

6/13/2022 11:01:37 楊欣慧老師 同意 同意 無

6/13/2022 12:24:16 鄭佳宜老師 同意 同意 無

6/13/2022 15:54:59 莊吏賢主任 同意 同意

	110-2第2次課發會會議紀錄1110613
	案由二110-2課程計畫變更報備(蔡佩玲師)